
第 27 回 東京六大学対抗自転車競技大会
日時:2013 年 11 月 9 日(土)／競技開始:午前 9 時 00 分／会場:千葉競輪場(500m)

主催:東京六大学対抗自転車競技大会実行委員会／後援:日本学生自転車競技連盟･(公財)日本自転車競技連盟／主管:慶應義塾大学

Communiqué - 1

2．男子スプリント予選結果（200m フライング･タイムトライアル）

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name UCI code Name of

Univ.

Local
Federatio
n

R-No. Time

1 4 25 橋本　　瑠偉 HASHIMOTO, Rui JPN19950316 明治大学 佐　賀 41MJ1000734 11.37 63.32

2 3 22 曽我　　圭佑 SOGA, Keisuke JPN19940403 明治大学 熊　本 43MU1001178 11.37 63.32

3 11 61 植原　　琢也 UEHARA, Takuya JPN19940603 法政大学 埼　玉 11MU1000767 11.57 62.23

4 12 62 靍　　　良生 TSURU, Ryosei JPN19950315 法政大学 福　岡 40MJ1000608 11.90 60.50

5 7 34 谷口　　雄太郎 TANIGUCHI, Yutaro JPN19920723 早稲田大学東　京 13MU0801052 12.12 59.41

6 9 44 渡辺　　洋平 WATANABE, Yohei JPN19911130 立教大学 東　京 13MU0701275 12.48 57.69

7 1 7 池邊　　聖 IKEBE, Sei JPN19941109 慶應義塾大学神奈川 14MU1301184 12.69 56.74

8 2 9 小野　　健太郎 ONO, Kentaro JPN19950214 慶應義塾大学神奈川 14MJ1301192 12.77 56.38

9 8 40 森　　　浩輔 MORI, Kosuke JPN19940305 早稲田大学神奈川 14MU0901042 12.97 55.51

10 5 31 和泉　　隆誠 IZUMI, Ryusei JPN19930730 東京大学 埼　玉 11MU1301438 13.19 54.59

11 10 46 佐々木　啓介 SASAKI, Keisuke JPN19920921 立教大学 岩　手 03MU0801154 13.52 53.25

12 6 32 鳥居　　新悟 TORII, Shingo JPN19911107 東京大学 東　京 13MU1001348 13.57 53.06

remarks km/h

3．女子 200m フライング･タイムトライアル結果

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name UCI code Name of

Univ.

Local
Federatio
n

R-No. Time

1 1 57 丸田　　京 MARUTA, Miyako JPN19930310 法政大学 東　京 13FU0500500 13.80 52.17

remarks km/h

8.男子スプリント 1/4 決勝組合せ

Event # No.
Name

(Japanese)
Name UCI code Name of

Univ.

Local
Federatio
n

R-No.

1 25 橋本　　瑠偉 HASHIMOTO, Rui JPN19950316 明治大学 佐　賀 41MJ1000734
2 9 小野　　健太郎 ONO, Kentaro JPN19950214 慶應義塾大学神奈川 14MJ1301192
1 22 曽我　　圭佑 SOGA, Keisuke JPN19940403 明治大学 熊　本 43MU1001178
2 7 池邊　　聖 IKEBE, Sei JPN19941109 慶應義塾大学神奈川 14MU1301184
1 61 植原　　琢也 UEHARA, Takuya JPN19940603 法政大学 埼　玉 11MU1000767
2 44 渡辺　　洋平 WATANABE, Yohei JPN19911130 立教大学 東　京 13MU0701275
1 62 靍　　　良生 TSURU, Ryosei JPN19950315 法政大学 福　岡 40MJ1000608
2 34 谷口　　雄太郎 TANIGUCHI, Yutaro JPN19920723 早稲田大学東　京 13MU0801052

Time Rank

1

2

3

4



第 27 回 東京六大学対抗自転車競技大会
日時:2013 年 11 月 9 日(土)／競技開始:午前 9 時 00 分／会場:千葉競輪場(500m)

主催:東京六大学対抗自転車競技大会実行委員会／後援:日本学生自転車競技連盟･(公財)日本自転車競技連盟／主管:慶應義塾大学

Communiqué - 2

4. 女子チーム・スプリント決勝結果
Rank ＃ No.

Name
(Japanese)

Name UCI code Name of Univ.
Local
Federation

R-No.

42 合田　　祐美子 GODA, Yumiko JPN19921115 岡　山 33FU0900635
43 中嶋　　綺砂 NAKAJIMA, Kisa JPN19950201 三　重 23FJ1001059
0 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

Km/h Time

41.86早稲田大学1 1H 43.00

5. 「オープン」チーム・スプリント決勝結果
Rank ＃ No.

Name
(Japanese)

Name UCI code Name of Univ.
Local
Federation

R-No.

12 大藤　　賢 DAITO, Ken JPN19960820 神奈川 14MJ1201806
13 田中　　涼 TANAKA, Ryo JPN19960503 神奈川 14MJ1201811
15 大前　　翔 OMAE, Kakeru JPN19970803 神奈川 14MY1301575

Km/h Time

47.15慶應義塾高校1 1H 57.27

6. 男子チーム・スプリント決勝結果
Rank ＃ No.

Name
(Japanese)

Name UCI code Name of Univ.
Local
Federation

R-No.

19 髙橋　　大輝 TAKAHASHI, Daiki JPN19931215 秋　田 05MU0900684
22 曽我　　圭佑 SOGA, Keisuke JPN19940403 熊　本 43MU1001178
24 森本　　尊也 MORIMOTO, Takaya JPN19940620 高　知 39MU1000844
61 植原　　琢也 UEHARA, Takuya JPN19940603 埼　玉 11MU1000767
62 靍　　　良生 TSURU, Ryosei JPN19950315 福　岡 40MJ1000608
65 菊山　　将志 KIKUYAMA, Masashi JPN19940725 東　京 13MU0901546
33 佐々木　勇輔 SASAKI, Yusuke JPN19921011 埼　玉 11MU0800795
36 足立　　一真 ADACHI, Kazuma JPN19920427 東　京 13MU0901646
38 伊藤　　和輝 ITO, Kazuki JPN19940724 東　京 13MU1000921
7 池邊　　聖 IKEBE, Sei JPN19941109 神奈川 14MU1301184
9 小野　　健太郎 ONO, Kentaro JPN19950214 神奈川 14MJ1301192
10 早川　　智司 HAYAKAWA, Satoshi JPN19941214 神奈川 14MU1301182
44 渡辺　　洋平 WATANABE, Yohei JPN19911130 東　京 13MU0701275
47 小菅　　馨 KOSUGE, Kaoru JPN19930225 東　京 13MU1101398
48 高木　　三千成 TAKAGI, Michinari JPN19930416 埼　玉 11MU0900655
27 浦　　　佑樹 URA, Yuki JPN19930825 東　京 13MU1201404
28 林　　　遼 HAYASHI, Ryo JPN19930908 東　京 13MU1201843
31 和泉　　隆誠 IZUMI, Ryusei JPN19930730 埼　玉 11MU1301438

50.69

50.06

48.35

53.93

47.81

Km/h Time

53.53

52.91

55.84

56.47
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早稲田大学
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立教大学

東京大学
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5
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第 27 回 東京六大学対抗自転車競技大会
日時:2013 年 11 月 9 日(土)／競技開始:午前 9 時 00 分／会場:千葉競輪場(500m)

主催:東京六大学対抗自転車競技大会実行委員会／後援:日本学生自転車競技連盟･(公財)日本自転車競技連盟／主管:慶應義塾大学

Communiqué - 3

7. 16km ポイント・レース決勝結果
1st 18 4 12 6 10 11 17 10

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 10 18 6 12 18 12 4 4

3rd 17 10 15 18 4 16 12 17

4th 4 16 4 10 17 14 10 18

5th 5 1 14 4 12 17 18 11

1 2 3 4 5 6 7 8 DNS Lap Pnt Total Fin Rank

28 24 20 16 12 8 4 G DNF Pnt

1 33 佐々木　勇輔 SASAKI, Yusuke 早稲田大学 埼　玉 11MU0800795 10 3 2 1 5 1 5 17 17 1 1

2 23 小林　　和希 KOBAYASHI, Kazuki 明治大学 福　岡 40MU1000607 4 1 5 1 2 3 3 15 15 2 2

3 64 青野　　将大 AONO, Masahiro 法政大学 香　川 36MU1000531 18 5 3 2 3 1 14 14 4 3

4 38 伊藤　　和輝 ITO, Kazuki 早稲田大学 東　京 13MU1000921 12 5 3 3 2 13 13 6 4

5 55 山本　　洋平 YAMAMOTO, Yohei 法政大学 静　岡 21MU0800729 17 2 1 5 2 10 10 3 5

6 21 鈴木　　雄策 SUZUKI, Yusaku 明治大学 東　京 13MU0901116 6 3 5 8 8 11 6

7 36 足立　　一真 ADACHI, Kazuma 早稲田大学 東　京 13MU0901646 11 5 5 5 5 7

8 54 湊　　　諒 MINATO, Ryo 法政大学 青　森 02MU0900861 16 1 2 3 3 9 8

9 49 渋谷　　佳帆 SHIBUYA, Yoshiho 立教大学 東　京 13MU0900654 15 2 2 2 - 9

10 48 高木　　三千成TAKAGI, Michinari 立教大学 埼　玉 11MU0900655 14 1 1 1 7 10

11 9 小野　　健太郎ONO, Kentaro 慶應義塾大学 神奈川 14MJ1301192 3 8 11

12 3 北見　　涼 KITAMI, Ryo 慶應義塾大学 神奈川 14MU1101261 1 10 12

13 45 森田　　雅士 MORITA, Masashi 立教大学 埼　玉 11MU0800820 13 12 13

14 20 加賀谷　慶治 KAGAYA, Keiji 明治大学 秋　田 05MU0900639 5 13 14

- 6 竹村　　航介 TAKEMURA, Kosuke 慶應義塾大学 神奈川 14MU1201392 2 DNF - -

- 28 林　　　遼 HAYASHI, Ryo 東京大学 東　京 13MU1201843 7 DNF - -

- 29 草部　　篤司 KUSABE, Atsushi 東京大学 東　京 13MU1301505 8 DNF - -

- 32 鳥居　　新悟 TORII, Shingo 東京大学 東　京 13MU1001348 9 DNF - -

参考タイム
21'14”

Local

Federatio
n

R-No.Name of Team ＃Rank Name
Name

(Japanese)
No



第 27 回 東京六大学対抗自転車競技大会
日時:2013 年 11 月 9 日(土)／競技開始:午前 9 時 00 分／会場:千葉競輪場(500m)

主催:東京六大学対抗自転車競技大会実行委員会／後援:日本学生自転車競技連盟･(公財)日本自転車競技連盟／主管:慶應義塾大学

Communiqué - 4

8. 男子スプリント 1/4 決勝

Event # No.
Name

(Japanese)
Name UCI code Name of

Univ.

Local
Federatio
n

R-No.

1 25 橋本　　瑠偉 HASHIMOTO, Rui JPN19950316 明治大学 佐　賀 41MJ1000734 13.33

2 9 小野　　健太郎 ONO, Kentaro JPN19950214 慶應義塾大学神奈川 14MJ1301192
1 22 曽我　　圭佑 SOGA, Keisuke JPN19940403 明治大学 熊　本 43MU1001178 12.36

2 7 池邊　　聖 IKEBE, Sei JPN19941109 慶應義塾大学神奈川 14MU1301184
1 61 植原　　琢也 UEHARA, Takuya JPN19940603 法政大学 埼　玉 11MU1000767 12.59

2 44 渡辺　　洋平 WATANABE, Yohei JPN19911130 立教大学 東　京 13MU0701275
2 34 谷口　　雄太郎 TANIGUCHI, Yutaro JPN19920723 早稲田大学東　京 13MU0801052 12.52

1 62 靍　　　良生 TSURU, Ryosei JPN19950315 法政大学 福　岡 40MJ1000608 2

2

12.42 1

15.24 1

2

12.15 1

2

12.28 1

Time Rank

1

2

3

4

10. 男子スプリント 1/2 決勝組合せ

Event # No.
Name

(Japanese)
Name UCI code Name of

Univ.

Local
Federatio
n

R-No.

1 25 橋本　　瑠偉 HASHIMOTO, Rui JPN19950316 明治大学 佐　賀 41MJ1000734
2 34 谷口　　雄太郎 TANIGUCHI, Yutaro JPN19920723 早稲田大学東　京 13MU0801052
1 22 曽我　　圭佑 SOGA, Keisuke JPN19940403 明治大学 熊　本 43MU1001178
2 61 植原　　琢也 UEHARA, Takuya JPN19940603 法政大学 埼　玉 11MU1000767

Time Rank

1

2

22. 男子スプリント 5-8 位決定戦組合せ

Event # No.
Name

(Japanese)
Name UCI code Name of

Univ.

Local
Federatio
n

R-No.

1 9 小野　　健太郎 ONO, Kentaro JPN19950214 慶應義塾大学神奈川 14MJ1301192
2 7 池邊　　聖 IKEBE, Sei JPN19941109 慶應義塾大学神奈川 14MU1301184
3 44 渡辺　　洋平 WATANABE, Yohei JPN19911130 立教大学 東　京 13MU0701275
4 62 靍　　　良生 TSURU, Ryosei JPN19950315 法政大学 福　岡 40MJ1000608

Time Rank

1



第 27 回 東京六大学対抗自転車競技大会
日時:2013 年 11 月 9 日(土)／競技開始:午前 9 時 00 分／会場:千葉競輪場(500m)

主催:東京六大学対抗自転車競技大会実行委員会／後援:日本学生自転車競技連盟･(公財)日本自転車競技連盟／主管:慶應義塾大学

Communiqué - 5

9. 「オープン」エリミネーション結果
Rnk # N 氏名 大学名 UCI code 学校名 所属 R-N 記録
1 23 23 小林　　和希 KOBAYASHI, Kazuki JPN19940608 明治大学 福　岡 40MU1000607 19'27"26

2 18 18 帖地　　森 CHOCHI, Shin JPN19940116 明治大学 京　都 26MU0900568

3 24 24 森本　　尊也 MORIMOTO, Takaya JPN19940620 明治大学 高　知 39MU1000844

4 56 56 酒向　　俊平 SAKO, Shunpei JPN19930330 法政大学 千　葉 12MU0801213

5 36 36 足立　　一真 ADACHI, Kazuma JPN19920427 早稲田大学 東　京 13MU0901646

6 48 48 高木　　三千成 TAKAGI, Michinari JPN19930416 立教大学 埼　玉 11MU0900655

7 46 46 佐々木　啓介 SASAKI, Keisuke JPN19920921 立教大学 岩　手 03MU0801154

8 22 22 曽我　　圭佑 SOGA, Keisuke JPN19940403 明治大学 熊　本 43MU1001178

9 15 15 大前　　翔 OMAE, Kakeru JPN19970803 慶應義塾高校 神奈川 14MY1301575

10 21 21 鈴木　　雄策 SUZUKI, Yusaku JPN19930914 明治大学 東　京 13MU0901116

11 45 45 森田　　雅士 MORITA, Masashi JPN19920721 立教大学 埼　玉 11MU0800820

12 51 51 阿部　　健人 ABE, Kento JPN19930930 立教大学 東　京 13MU1301494

13 10 10 早川　　智司 HAYAKAWA, Satoshi JPN19941214 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301182

14 29 29 草部　　篤司 KUSABE, Atsushi JPN19940615 東京大学 東　京 13MU1301505

15 20 20 加賀谷　慶治 KAGAYA, Keiji JPN19930812 明治大学 秋　田 05MU0900639

16 14 14 宮本　　隆司 MIYAMOTO, Takashi JPN19960512 慶應義塾高校 神奈川 14MJ1201812

17 13 13 田中　　涼 TANAKA, Ryo JPN19960503 慶應義塾高校 神奈川 14MJ1201811

18 8 8 岡田　　拓海 OKADA, Takumi JPN19940405 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301665

19 6 6 竹村　　航介 TAKEMURA, Kosuke JPN19921221 慶應義塾大学 神奈川 14MU1201392

20 12 12 大藤　　賢 DAITO, Ken JPN19960820 慶應義塾高校 神奈川 14MJ1201806

21 11 11 畑　　　頌聡 HATA, Tsugutoshi JPN19960209 慶應義塾高校 神奈川 14MJ1101756

22 30 30 中野　　将吾 NAKANO, Shogo JPN19941213 東京大学 東　京 13MU1301501

23 47 47 小菅　　馨 KOSUGE, Kaoru JPN19930225 立教大学 東　京 13MU1101398

24 19 19 髙橋　　大輝 TAKAHASHI, Daiki JPN19931215 明治大学 秋　田 05MU0900684

25 31 31 和泉　　隆誠 IZUMI, Ryusei JPN19930730 東京大学 埼　玉 11MU1301438

26 49 49 渋谷　　佳帆 SHIBUYA, Yoshiho JPN19931123 立教大学 東　京 13MU0900654

27 50 50 油井　　航祐 YUI, Kosuke JPN19930730 立教大学 東　京 13MU1200944

- 16 16 金井　　誠人 KANAI, Masato JPN19930304 明治大学 東　京 13MU0801061 DNS



第 27 回 東京六大学対抗自転車競技大会
日時:2013 年 11 月 9 日(土)／競技開始:午前 9 時 00 分／会場:千葉競輪場(500m)

主催:東京六大学対抗自転車競技大会実行委員会／後援:日本学生自転車競技連盟･(公財)日本自転車競技連盟／主管:慶應義塾大学

Communiqué - 6

10.13.14. 男子スプリント 1/2 決勝結果

Event # No.
Name

(Japanese)
Name UCI code Name of

Univ.

Local
Federatio
n

R-No.

1 25 橋本　　瑠偉 HASHIMOTO, Rui JPN19950316 明治大学 佐　賀 41MJ1000734 11.10

2 34 谷口　　雄太郎 TANIGUCHI, Yutaro JPN19920723 早稲田大学東　京 13MU0801052
2 61 植原　　琢也 UEHARA, Takuya JPN19940603 法政大学 埼　玉 11MU1000767 12.27

1 22 曽我　　圭佑 SOGA, Keisuke JPN19940403 明治大学 熊　本 43MU1001178

2

2

111.52

11.30 1

Time Rank

1

2

20.22.24. 男子スプリント 3-4 位決定戦組合せ

Event # No.
Name

(Japanese)
Name UCI code Name of

Univ.

Local
Federatio
n

R-No.

1 34 谷口　　雄太郎 TANIGUCHI, Yutaro JPN19920723 早稲田大学東　京 13MU0801052
2 22 曽我　　圭佑 SOGA, Keisuke JPN19940403 明治大学 熊　本 43MU1001178

Time Rank

1

21.23.25. 男子スプリント決勝組合せ

Event # No.
Name

(Japanese)
Name UCI code Name of

Univ.

Local
Federatio
n

R-No.

1 25 橋本　　瑠偉 HASHIMOTO, Rui JPN19950316 明治大学 佐　賀 41MJ1000734
2 61 植原　　琢也 UEHARA, Takuya JPN19940603 法政大学 埼　玉 11MU1000767

Time Rank

1



第 27 回 東京六大学対抗自転車競技大会
日時:2013 年 11 月 9 日(土)／競技開始:午前 9 時 00 分／会場:千葉競輪場(500m)

主催:東京六大学対抗自転車競技大会実行委員会／後援:日本学生自転車競技連盟･(公財)日本自転車競技連盟／主管:慶應義塾大学

Communiqué - 7

11. 男子 10km スクラッチ決勝結果

Rank # No.
Name

(Japanese)
Name 学校名

Local
Federation

R-No. 記録

1 4 23 小林　　和希 KOBAYASHI, Kazuki 明治大学 福　岡 40MU1000607 13'22"49

2 11 59 寺崎　　浩平 TERASAKI, Kohei 法政大学 福　井 20MU0900707

3 7 33 佐々木　勇輔 SASAKI, Yusuke 早稲田大学 埼　玉 11MU0800795

4 6 27 浦　　　佑樹 URA, Yuki 東京大学 東　京 13MU1201404

5 10 46 佐々木　啓介 SASAKI, Keisuke 立教大学 岩　手 03MU0801154

6 8 35 有我　　行人 ARIGA, Kojin 早稲田大学 東　京 13MU0801774

7 3 18 帖地　　森 CHOCHI, Shin 明治大学 京　都 26MU0900568

8 12 63 鈴木　　康平 SUZUKI, Kohei 法政大学 静　岡 21MJ1001022

9 9 45 森田　　雅士 MORITA, Masashi 立教大学 埼　玉 11MU0800820

10 5 26 谷　　　直亮 TANIGUCHI, Naosuke 東京大学 東　京 13MU1100545

11 1 2 堀田　　道成 HOTTA, Michinari 慶應義塾大学 神奈川 14MU1101260 DNF

12 2 4 朝比奈　佑一 ASAHINA, Yuichi 慶應義塾大学 神奈川 14MU1201377 DNF

#59 寺崎　浩平(法政大学)，#63 鈴木　康平(法政大学)のブルーバンド走行に警告を与える．
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15. 女子 500m タイムトライアル決勝結果
Rank # No. Name

(Japanese) Name Name of Univ. Local
Federatio R-No. Time

1 3 57 丸田　　京 MARUTA, Miyako 法政大学 東　京 13FU0500500 39.26 45.85
2 2 43 中嶋　　綺砂 NAKAJIMA, Kisa 早稲田大学 三　重 23FJ1001059 41.70 43.17
3 1 42 合田　　祐美子 GODA, Yumiko 早稲田大学 岡　山 33FU0900635 42.07 42.79

Km/h 

16. 「オープン」1km タイムトライアル決勝結果

Rank # No. Name
(Japanese)

Name UCI code Name of Univ.
Local
Federation

R-No. Time

1 6B 65 菊山　　将志 KIKUYAMA, Masashi JPN19940725 法政大学 東　京 13MU0901546 1'11.58 50.29

2 4B 11 畑　　　頌聡 HATA, Tsugutoshi JPN19960209 慶應義塾高校 神奈川 14MJ1101756 1'11.77 50.16

3 5B 60 島袋　　大地 SHIMABUKURO, Daichi JPN19930824 法政大学 沖　縄 47MU0901440 1'11.99 50.01

4 7H 37 関　　　啓介 SEKI, Keisuke JPN19921117 早稲田大学 香　川 36MU1200440 1'13.27 49.13

5 5H 66 浅井　　創 ASAI, Hajime JPN19940918 法政大学 神奈川 14MU1000977 1'16.05 47.34

6 2B 13 田中　　涼 TANAKA, Ryo JPN19960503 慶應義塾高校 神奈川 14MJ1201811 1'18.22 46.02

7 3B 41 金子　　智哉 KANEKO, Tomoya JPN19940925 早稲田大学 神奈川 14MU1301364 1'19.30 45.40

8 1H 8 岡田　　拓海 OKADA, Takumi JPN19940405 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301665 1'20.83 44.54

9 3H 50 油井　　航祐 YUI, Kosuke JPN19930730 立教大学 東　京 13MU1200944 1'26.25 41.74

10 4H 51 阿部　　健人 ABE, Kento JPN19930930 立教大学 東　京 13MU1301494 1'27.81 41.00

- 6H 17 鈴木　　快彰 SUZUKI, Yoshiaki JPN19921015 明治大学 神奈川 14MU0800449 DNS

Km/h 

17. 男子 1km タイムトライアル決勝結果

Rank # No. Name
(Japanese)

Name UCI code Name of Univ.
Local
Federation

R-No. Time

1 4B 58 新村　　穣 SHIMMURA, Minori JPN19931016 法政大学 神奈川 14MU0901201 1'09.05 52.14
2 4H 22 曽我　　圭佑 SOGA, Keisuke JPN19940403 明治大学 熊　本 43MU1001178 1'09.34 51.92
3 6B 39 手嶋　　将大 TEJIMA, Masahiro JPN19940809 早稲田大学 千　葉 12MU1101304 1'09.62 51.71
4 2B 27 浦　　　佑樹 URA, Yuki JPN19930825 東京大学 東　京 13MU1201404 1'10.74 50.89

5 5B 34 谷口　　雄太郎 TANIGUCHI, Yutaro JPN19920723 早稲田大学 東　京 13MU0801052 1'11.47 50.37
6 2H 7 池邊　　聖 IKEBE, Sei JPN19941109 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301184 1'12.83 49.43
7 1B 48 高木　　三千成 TAKAGI, Michinari JPN19930416 立教大学 埼　玉 11MU0900655 1'13.76 48.81
8 5H 19 髙橋　　大輝 TAKAHASHI, Daiki JPN19931215 明治大学 秋　田 05MU0900684 1'14.10 48.58
9 1H 5 楠田　　宗春 KUSUDA, Muneharu JPN19940329 慶應義塾大学 神奈川 14MU1201383 1'14.87 48.08

10 3H 47 小菅　　馨 KOSUGE, Kaoru JPN19930225 立教大学 東　京 13MU1101398 1'15.27 47.83
11 3B 30 中野　　将吾 NAKANO, Shogo JPN19941213 東京大学 東　京 13MU1301501 1'19.97 45.02
- 6H 52 深瀬　　泰我 FUKASE, Taiga JPN19921215 法政大学 静　岡 21MU0800730 DNS

Km/h 
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18. 「オープン」4 ㎞チーム・パーシュート決勝
Rank ＃ No.

Name
(Japanese)

Name UCI code Name of Univ. Local
Federation R-No. Time remark.

53 秋田　　龍 AKITA, Ryu JPN19930131 青　森 02MU0801016

54 湊　　　諒 MINATO, Ryo JPN19920412 青　森 02MU0900861
55 山本　　洋平 YAMAMOTO, Yohei JPN19921020 静　岡 21MU0800729
56 酒向　　俊平 SAKO, Shunpei JPN19930330 千　葉 12MU0801213

7 池邊　　聖 IKEBE, Sei JPN19941109 神奈川 14MU1301184
9 小野　　健太郎 ONO, Kentaro JPN19950214 神奈川 14MJ1301192
10 早川　　智司 HAYAKAWA, Satoshi JPN19941214 神奈川 14MU1301182
11 畑　　　頌聡 HATA, Tsugutoshi JPN19960209 神奈川 14MJ1101756
12 大藤　　賢 DAITO, Ken JPN19960820 神奈川 14MJ1201806
13 田中　　涼 TANAKA, Ryo JPN19960503 神奈川 14MJ1201811
14 宮本　　隆司 MIYAMOTO, Takashi JPN19960512 神奈川 14MJ1201812
15 大前　　翔 OMAE, Kakeru JPN19970803 神奈川 14MY1301575

3

2 H

2 B

1 H

1

2

4.49.60

5.01.90

5.08.55

法政大学

慶應義塾大

学・高校

慶應義塾高校

Km/h

49.72

47.70

46.67

19. 4 ㎞チーム・パーシュート決勝
Rank ＃ No.

Name
(Japanese)

Name UCI code Name of Univ. Local
Federation R-No. Time remark.

58 新村　　穣 SHIMMURA, Minori JPN19931016 神奈川 14MU0901201

59 寺崎　　浩平 TERASAKI, Kohei JPN19940104 福　井 20MU0900707
63 鈴木　　康平 SUZUKI, Kohei JPN19950302 静　岡 21MJ1001022
64 青野　　将大 AONO, Masahiro JPN19940628 香　川 36MU1000531
33 佐々木　勇輔 SASAKI, Yusuke JPN19921011 埼　玉 11MU0800795
34 谷口　　雄太郎 TANIGUCHI, Yutaro JPN19920723 東　京 13MU0801052

35 有我　　行人 ARIGA, Kojin JPN19930202 東　京 13MU0801774
38 伊藤　　和輝 ITO, Kazuki JPN19940724 東　京 13MU1000921
20 加賀谷　慶治 KAGAYA, Keiji JPN19930812 秋　田 05MU0900639

21 鈴木　　雄策 SUZUKI, Yusaku JPN19930914 東　京 13MU0901116
22 曽我　　圭佑 SOGA, Keisuke JPN19940403 熊　本 43MU1001178
23 小林　　和希 KOBAYASHI, Kazuki JPN19940608 福　岡 40MU1000607
26 谷　　　直亮 TANIGUCHI, Naosuke JPN19920120 東　京 13MU1100545
27 浦　　　佑樹 URA, Yuki JPN19930825 東　京 13MU1201404

28 林　　　遼 HAYASHI, Ryo JPN19930908 東　京 13MU1201843
29 草部　　篤司 KUSABE, Atsushi JPN19940615 東　京 13MU1301505
2 堀田　　道成 HOTTA, Michinari JPN19911012 神奈川 14MU1101260
3 北見　　涼 KITAMI, Ryo JPN19920512 神奈川 14MU1101261
4 朝比奈　佑一 ASAHINA, Yuichi JPN19930816 神奈川 14MU1201377

6 竹村　　航介 TAKEMURA, Kosuke JPN19921221 神奈川 14MU1201392
45 森田　　雅士 MORITA, Masashi JPN19920721 埼　玉 11MU0800820
46 佐々木　啓介 SASAKI, Keisuke JPN19920921 岩　手 03MU0801154

48.49 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
48 高木　　三千成 TAKAGI, Michinari JPN19930416 埼　玉 11MU0900655

東京大学

4.56.81

48.92

48.52

48.28

5

6

3

4

3 B

3 H

2 H

1 B

1 H

2 B

1

2

慶應義塾大学

立教大学 4.58.28

4.36.18

4.39.23

4.43.85

4.54.34

法政大学

早稲田大学

明治大学

Km/h

52.14

51.57

50.73

#33 佐々木勇輔(早稲田大学)は競技中にレッグ・ウォーマーを使用したので，罰金 3000 円を科す．
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22. 男子スプリント 5-8 位決定戦結果

Event # No.
Name

(Japanese)
Name UCI code Name of

Univ.

Local
Federatio
n

R-No.

4 62 靍　　　良生 TSURU, Ryosei JPN19950315 法政大学 福　岡 40MJ1000608
1 9 小野　　健太郎 ONO, Kentaro JPN19950214 慶應義塾大学神奈川 14MJ1301192
3 44 渡辺　　洋平 WATANABE, Yohei JPN19911130 立教大学 東　京 13MU0701275
2 7 池邊　　聖 IKEBE, Sei JPN19941109 慶應義塾大学神奈川 14MU1301184

11.68 1

2

3

4

Time Rank

1

20.23.25. 男子スプリント 3-4 位決定戦結果

Event # No.
Name

(Japanese)
Name UCI code Name of

Univ.

Local
Federatio
n

R-No.

2 22 曽我　　圭佑 SOGA, Keisuke JPN19940403 明治大学 熊　本 43MU1001178 11.42

1 34 谷口　　雄太郎 TANIGUCHI, Yutaro JPN19920723 早稲田大学東　京 13MU0801052

Time

1

2

Rank

12.82
1

21.24.26. 男子スプリント決勝結果

Event # No.
Name

(Japanese)
Name UCI code Name of

Univ.

Local
Federatio
n

R-No.

1 25 橋本　　瑠偉 HASHIMOTO, Rui JPN19950316 明治大学 佐　賀 41MJ1000734 11.28

2 61 植原　　琢也 UEHARA, Takuya JPN19940603 法政大学 埼　玉 11MU1000767
1

2

11.09

Time Rank

1

対抗得点表
法政

順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点

スプリント 1/3 15 2/5 11 4 5 - 0 6/8 4 7 2

4KMチーム･パーシュート 3 8 1 12 2 10 4 6 5 4 6 4

スクラッチ 1/7 11 2/8 8 3/6 9 4 5 - 0 5 4

1KMタイムトライアル 2/8 8 1 9 3/5 10 4 5 6 3 7 2

チーム・スプリント 1 12 2 10 3 8 6 4 4 6 5 5

ポイント･レース 2/6 10 3/5/8 11 1/4/7 16 - 0 - 0 - 0

得点合計

総合成績

東京

20

42
61 17

慶応

17

立教

5

早稲田明治

5864

31 6


